

Arbetsunderlag – bruttolista av tänkbara målområden/målbilder

Här finns en av kansliet sammanställd bruttolista på tänkbara målområden och målbilder utifrån konferenserna i maj.

Idrottsrörelsen vill minska klimatpåverkan

Idrottsrörelsen är en samhällskraft som tar ansvar för en hållbar idrottsverksamhet. Vi gör medvetna val för att minska den miljö- och klimatpåverkan som uppstår av vår verksamhet. Vi har insikt, kunskap och en vilja till beteendeförändring. Det finns användbara verktyg och metoder för grön omställning inom idrottsrörelsens alla led.

Idrottsrörelsen vill erbjuda idrott för alla

Idrottsrörelsen är en naturlig plats för människor i alla områden. Det är likvärdiga förutsättningar för att delta i föreningsidrott över hela landet. Föreningarna har förutsättningar att skapa flexibel idrottsverksamhet utifrån varje deltagares situation. Antalet idrottande i förening med ökar med x procent.

Hitta balanspunkten mellan det ideella och kommersiella

Idrottsrörelsen leder utvecklingen och designar idrotten i samexistens med kommersiella aktörer. Vi bejakar kommersiella logiker utan att mista idrottens kärnvärden. Detta stärker resurserna till verksamheten, vilket bidrar till en fortsatt sammanhållen idrottsrörelse.

Idrottsrörelsen vill vara en plattform för att främja demokrati, inkludering och trygghet

Idrottsrörelsen bygger starka, välmående och delaktiga människor. Idrottsrörelsen värnar och utvecklar sin demokratiska organisation, föreningsformen och folkrörelsen. RF utvecklar sin stödjande roll till SF.

Idrottsrörelsen vill skapa hållbara och självständiga resurser

Idrottsrörelsen har hållbara självständiga resurser. Det innebär en god tillgång till anläggningar och idrottsmiljöer, välfungerande samarbeten med kommersiella aktörer och ett starkt stöd från det offentliga.

Idrottsrörelsen vill öka den digitala utvecklingen och användningen av AI

Idrottsrörelsen har en hög digital mognad. Den digitala tekniken underlättar administration, möjliggör utveckling och innovation och skapar mer tid för och en bättre idrott. Det finns lättillgängligt stöd och god möjlighet att ta del av ramavtal, kunskapsmaterial, utbildning och kompetens. Säkerhet, integritet och hållbarhet genomsyrar de tekniska tjänsterna.

Idrottsrörelsen vill stärka förutsätt- ningarna för svensk och internatio- nell elitidrott

Svenska elitidrottare har goda förutsättningar för att bedriva en sund, hållbar och framgångsrik elitidrott såväl lokalt, nationellt som internationellt.

Idrottsrörelsen vill stärka jämställdheten

Idrottsrörelsen är jämställd på alla nivåer. Män och kvinnor har samma makt att forma idrotten och sitt deltagande i idrottsrörelsen. Möjligheterna är lika för alla oavsett kön, att utöva och leda idrott.

